Trgovački naziv pod kojim će
Zakupnik poslovati u Zakupljenim 

! Postorima:----------------------------------
i
i
I “EUROM DENIS MALOPRODAJA” u 
i prostorima A 3 i A 4;------------------------------

i 5. Mjesečna Zakupnina:-------------------
I

1 iznosi 6.135,25 EUR (slovima: 
i šesttisućastotridesetpeteuraidvadesetpetc 
\ enti), (PDV isključen) za prostore oznaka
? A 3 i A 4;---------------------------------------------
L fndeksacija - da, prva se primjenjuje 
: počevši od siječnja 2015.godine.-------------

16. Naknada za Usluge:

' "3,30 EUR/m2 (slovima:

[...]

with respect to the payments of the Rental

za Usluge, Postotka na Prihod i Režijske
žfoškove, ugovaraju kako slijedi:---------------

kračun Zakupnine--------
3.6.1. Za vrijeme Razdoblja zakupa
Zakupnik će plaćati Zakupodavcu mjesečnu 
Zakupninu u iznosu od 6.135,25 EUR 
=s!ovima: šesttisućastotridesetpeteurai
dvadesetpetcenti), (PDV isključen) u 
sunskoj protuvrijednosti prema srednjem 
tečaju Hrvatske narodne banke na dan 
ispostavljanja računa Zakupodavca 
uvećanu za inedks EUROSTAT/HCPI (PDV 
isključen) počevši od 01.01.2015.godine do 
ssteka razdoblja zakupa (PDV isključen)—

[...]

Zakupnik je dužan doznačiti samo razliku iznosa.

Ovim se sporazumom ne mijenja odredba koja 
se odnosi na zakupninu od prometa.------------

Ovaj dodatni sporazum važi isključivo pod 
predpostavkom, da će otvorene stavke stanja 
na dan 17.08.2017. godine, u visini od HRK . 
65 999/29 (slovipnor
Seždesetpettisućadevetstodevedesetdevet 
zarez dvadesetdevet HRK) biti podmirene do
stranica 2 od 4

SUPERNOVA
Pflichten aus dem Mietvertrag ubernommen 
------------------------------------------------------------

Einvernehmlich wird zvvischen den 
Vertragsparteien folgende Anderung des